C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S Ã O  V I C E N T E

C id a d e  M o n u m e n to  d a  H is tó r ia  P á tr ia

C e llu la  M a te r  d a  N a c io n a lid a d e

REQUERIMENTO  Nº 166/2025

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Moradores do Jardim Rio Branco entraram em contato apontando

que estão enfrentando problemas com o sistema de água e esgoto na Rua Luiz

Ferreira Morgado, na altura do número 133.

Segundo relatado pelos munícipes, um vazamento no bueiro em

frente à residência, oriundo da rede de esgoto, já vem ocorrendo há meses

causando diversos transtornos aos moradores do local.

Diante do exposto,

R E Q U E I R O, ouvido o Plenário, oficie-se à Sabesp, com cópia

para a Prefeitura Municipal de São Vicente, solicitando providências quanto ao

exposto acima.

SALA MARTIM AFONSO DE SOUSA

Em  12  de novembro de 2025.

DERCINHO NEGÃO DO CAMINHÃO

Vereador